
Norge / Norway 1906 – Menn / Men  
 (Ajourført/Updated 2014-04-12)  

 

Sammenstilling / Coordination of information: Tore Johansen 

 

Utarbeidelse / Compilation: Rolv Gunnar Gitlestad, Bernt Arild Solås, Stein Fossen og Tore Johansen  

 

Fødselsdata og identifikasjon / Birthdates and identification: Rolv Gunnar Gitlestad, Jan Jørgen Moe, Stein 

Fossen, Børre Lilloe og Tore Johansen.  

 

Når det gjelder navn er også enkelte kallenavn som ble brukt på denne tiden tatt med i ”gåseøyne”. Senere 

navneendringer er angitt i parentes. I noen tilfeller er mellomnavnet senere brukt som familienavn. Dette er ikke 

spesielt markert dersom begge navnene ble brukt opprinnelig. Når det gjelder bruk av mellomnavn er dette i 

utgangspunktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1906. Unntaksvis er også mellomnavn som ikke 

ble brukt tatt med dersom utøveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret ønske om dette.  

 

Statistikken er en oppdatering av tidligere publisert statistikk utarbeidet av Tore Johansen, datert 1984-10-03.  

 

The list is based on an earlier edition, dated 1984-10-03. 

 

Resultater under noteringsgrensene kan være tatt med, men er plassert under en stiplet linje nederst for øvelsen. 

 

Performances lower than the limits may be recorded, but are located under a dot-and-dash line at the bottom of 

the event. 

 

De viktigste stevnene i 1906 / Main meetings in 1906:  

 
April 3 Uttakingskonkurrence til OL / OG Trial Fæstningspladsen, Kristiania 
 6 Uttakingskonkurrence til OL / OG Trial Fæstningspladsen, Kristiania 
 8 Uttakingskonkurrence til OL / OG Trial Fæstningspladsen, Kristiania 
 25-01.05 OL / Olympic Games (extra) Aten, GRE 
    
Mai 17 Idrætslekene Barneparken, Haugesund 
 17 Idrætslekene Idrætspladsen, Stavanger 
    
Juni 15 2. pointskonkurrence (Kristiania IF) Frogner, Kristiania 
 17 Idrætsstevne - juniors (IL Norrøna) Skandsemyren, Bergen 
 17 1. pointskonkurrence (IF Torodd) Frogner, Kristiania 
 23-24 Lokalt / Local Marensro, Skien 
 24-25 "Kongestevne" (Internasjonalt) Skøitebanen, Trondhjem  
 30-01.07 Nasjonalt Frogner, Kristiania 
    
Juli 15  Valhall, Haugesund 
 15 10-kamp og 5000 m / Decathlon + 5000 m Frogner, Kristiania 
 28-29 Skandinavisk stevne / Scandinavian meeting Odense, DEN 
    
August 1 Oslo IFs stævne Jomfrubraaten, Egeberg 
 11-12 4 de Amtsidrætsstevne (IF Lifjøll) Oterholt, Bø i Telemark 
 12 Pokalstævne (Bergens TF) Skandsemyren, Bergen 
 12 Medlemskonkurrence (Jevnaker IL) Jevnaker 
 14-19 3. pointskonkurrence (Kristiania IF) Frogner, Kristiania 
 18-19 10-kamp / Decathlon (IL Norrøna) Skandsemyren, Bergen 
 25-26 VI. Vestlandske Idr.stevne/ Western N. champ   Valhall, Haugesund 
 30 Underofficerskolens idrætsstævne Gimlemoen, Kristianssand 
    
September 1-2 NM - Int. / National championship - Int. Frogner, Kristiania 
 1-2 Idrætsstevne - indenbys (IK Viking) Skandsemyren, Bergen 
 9 Medlemskonkurrence (IF Odd) Marensro, Skien 
 9 4. pointskonkurrence (Kristiania IF) Frogner, Kristiania 
 16 10-kamp / Decathlon Skandsemyren, Bergen 
 16 20 km landevegsløp Møhlenpris, Bergen (fra/til) 
 23 Medlemskonkurrence (IF Ørnulf) Frogner, Kristiania 
    
Oktober 11 1600 m stafett Frogner, Kristiania 



 

Forkortelser og tegn / Abbrevations and signs:  

 
Benyttet/Used Norsk / Norwegian Engelsk / English 
   
A, B, C etc. A-finale eller A-heat A-final or A-heat 
   
d Oppnådd i 10-kamp In decathlon 
   
h Forsøksheat Heat 
   
J Egen juniorklasse Separately Junior class 
   
qf Mellomheat / Kvartfinale Quarter final 
   
p Oppnådd i 5-kamp In pentathlon 
   
q Kvalifisering Qualification 
   
sf Semifinale Semi final 
   
y Omregnet fra yards Converted from yards-distance 
   
- Utenfor premiering Outside competition 
   
- Fra scratch i handikapkonkurranser From scratch in handicap competitions 
   
- Omhopp i høyde og stav Jump-off 
   
- Beste gyldige hopp i lengde og tresteg 

der vinnerresultatet er oppnådd i 
medvind 

Best sanctioned performance inside 
windy competitions 

  
   
- For mange revne hekker Too many hurdles knocked down 
   
bh Oppnådd i tohånds-konkurranser Achieved in two-hands competitions 
   
+ Mellomtid Intermediate time 
   

 

Baner / Tracks   

 
Bergen/Mø Møhlenpris 
Bergen/Sk Skandsemyren 
Bø i Telemark Ved Oterholt bru 
Egeberg Jomfrubraaten i Ø. Aker (ca. 70 x 20 m) 
Haugesund/Ba  Barneparken 
Haugesund/Le Legepladsen 
Haugesund/Va Valhall (løp på Salhusveien) 
Kristianssand/Gi Gimlemoen 
Kristiania/Fæ Fæstningspladsen 
Kristiania/Fr Frogner 
Skien/Ma Marensro 
Slæbende Travbane (trotting track) - 800 m 
Stavanger/Ip Idrætspladsen 
Trondhjem/Sk Skøitebanen (I dag / To day Trondhjem  stadion) 
  

 

Stedsangivelser / Names of places 

 
1900-1910 To day 
Bækkelaget Bekkelaget 
Christianssand Kristiansand 
Egeberg Ekeberg 
Eidsvaag Eidsvåg 
Fredriksstad Fredrikstad 
Kristiania (Until 1.1.1925) Oslo (From 1.1.1925) 
Laxevaag Laksevåg 
Nerstrand Nedstrand 
Trondhjem Trondheim  



  

 

Kildefortegnelse / List of sources:  

 

 Norsk friidretts historie fra 1896 til 1950, Oslo 1952 

 

 Norsk Idrætsblad, Kristiania 1906 

 

 Urædd´s Friidrettsgruppe 75 år 1917-1992, Porsgrunn 1992 

 

 Aalesundsidrett gjennom 50 år, Ålesund 1955 

 

 Aviser / Papers: 

 

  Arbeidet, Bergen 

 

  Bergens Aftenblad 

 

  Bergens Annonce-Tidende  

 

  Bergens Tidende 

 

  Christianssands Tidende 

 

  Fædrelandsvennen, Christianssand 

 

  Gula Tidend, Bergen 

 

  Haugesunderen 

 

  Haugesunds Avis 

 

  Morgenavisen, Bergen 

 

  Nidaros, Trondhjem 

 

  Nordisk Tidende, Brooklyn, USA 

 

  Stavanger Aftenblad 

 

  Stavanger Amtstidende 

 

  Stavanger Avis 

 

  Søndmøre Folkeblad, Aalesund 

 

  Søndmøre Folketidende, Aalesund 

 

  Søndmørsposten, Aalesund  

 

  Trondhjems Adresseavis 

 

  Varden, Skien 

 

  Vestlands-Posten, Stavanger 

 

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no  

 

mailto:tore50@online.no


100 METER  

11,2 1 Fridtjof Eeg, Bergens TF 28.06.88 Vik i Sogn 04.06 
11,2 1 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Trondhjem/Sk   24.06 
11,4 1 Einar Øier, IF Ørnulf 27.12.83 Kristiania/Fr 23.09 
11,6 1 Eeg  Bergen/Sk 02.09 
11,6  Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84  20.09 
11,6 2 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr 23.09 
11,6 3 John Johansen, IF Ørnulf 26.02.83 Kristiania/Fr 23.09 
11,7 2 Thorvald Opdahl, Bergens TF 28.08.88 Bergen/Sk 02.09 
11,8 1 Opdahl  Haugesund/Va 26.08 
11,8 d Halfdan Madsen, IK Viking, Bergen 31.03.87 Bergen/Sk 16.09 
  (10/8)    
11,9 d Birger Marthinsen, IK Viking, Bergen 18.10.86 Bergen/Sk 16.09 
12,0 1 Trygve Lund, IF Odd 08.08.80 Skien/Ma 09.09 
  (10)    
12,1 3 Ole Johan Pedersen, Haugesunds TF 16.08.83 Haugesund/Va 26.08 
12,2 1 Richard Stange, Haugesunds TF  07.01.86 Haugesund/Le 17.05 
12,2 2 Paul Nessjø, Trondhjems IF 02.03.83 Trondhjem/Sk   24.06 
12,2 1 Kristian Johansen, IF Torodd  Kristiania/Fr   29.07 
12,2 d Jonas Friis Johnsen, IL Norrøna 11.05.83 Bergen/Sk 19.08 
12,2   h (Tormod) Reinert Førland, Haugesunds N. IL  29.11.84 Haugesund/Va 25.08 
12,2 1 Georg Jensen, Kristiania IF ?27.11.83 Kristiania  .08 
12,2 3h1 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania/Fr  (NM) 01.09 

      

NM / National championship (Kristiania/Fr  1. september)  
12,3 1 John Johansen, IF Ørnulf 26.02.83   
12,4 2 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84   
12,6 3 (4) Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81   
12,6 4 (5) Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85   
12,6 5 (6) Einar Øier, IF Ørnulf 27.12.83   
      

200 METER   

      

      

400 METER  

54,4 1 Fridtjof Eeg, Bergens TF 28.06.88 Bergen/Sk 12.08 
55,0 1 Birger Marthinsen, IK Viking, Bergen 18.10.86 Bergen/Sk 02.09 
55,0 2 Johan Knag, Bergens TF 12.02.85 Bergen/Sk 02.09 
55,2 1J Marthinsen  Bergen/Sk 17.06 
55,2 2 Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81 Kristiania/Fr  (NM) 01.09 
55,3 1 Eeg  Haugesund/Va 26.08 
55,4 2 Richard Stange, Haugesunds TF  07.01.86 Bergen/Sk 12.08 
55,6 3 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr  (NM) 01.09 
55,8 2J Gustav Iversen, IL Norrøna 21.01.87 Bergen/Sk 17.06 
55,8 4 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr  (NM) 01.09 
  (10/8)    
56,3 3 Sigvald Jacob Sivertsen, Bergens TF 27.02.81 Haugesund/Va 26.08 
56,8 1 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Trondhjem/Sk   24.06 
  (10)    
57,0 1J A. Olsen, IF Ørnulf  Kristiania/Fr 23.09 
57,2 5 Einar Øier, IF Ørnulf 27.12.83 Kristiania/Fr  (NM) 01.09 
57,4 2 Paul Nessjø, Trondhjems IF 02.03.83 Trondhjem/Sk   24.06 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

58,5 6= (7=) Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84 Kristiania/Fr  (NM) 01.09 
58,5 6= (7=) John Johansen, IF Ørnulf 26.02.83 Kristiania/Fr  (NM) 01.09 
58,8 3J Kristian H. Berentsen, IL Norrøna 04.08.78 Bergen/Sk 17.06 
59,1 1J Gustav Stub Jensen, Kristiania IF 20.01.87 Kristiania .08 
59,2 1A Georg Jensen, Kristiania IF ?27.11.83 Kristiania  .08 
59,2 1B Jacob Jacobsen, Kristiania IF  Kristiania  .08 
59,3 1 Trygve Lund, IF Odd 08.08.80 Skien/Ma 09.09 
59,3 d Halfdan Madsen, IK Viking, Bergen 31.03.87 Bergen/Sk 02.09 
      



NM / National championship (Kristiania/Fr  1. september)  
55,2 1 (2) Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81   
55,6 2 (3) Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
55,8 3 (4) Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84   
57,2 4 (5) Einar Øier, IF Ørnulf 27.12.83   
57,6 5 (6) Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81   
58,5 6= (7=) Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84   
58,5 6= (7=) John Johansen, IF Ørnulf 26.02.83   
      

800 METER 

      
      

1500 METER   

4:29,2 1 Bjarne Bratz, IK Tjalve 11.12.82 Kristiania/Fr  01.07 
4:33,4 3 Nils Dahl, Kristiania IF 12.11.82 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
4:33,8 2 Dahl  Kristiania/Fr  01.07 
4:33,8 4 Bratz  Kristiania/Fr (NM) 02.09 
4:42,6 1 Erling Søiland, IL Viking, Stavanger 28.05.89 Stavanger/Ip 17.05 
4:43,4 1 Fridtjof Eeg, Bergens TF 28.06.88 Bergen/Sk 02.09 
4:44,2 2 Einar Rokne, Bergens TF 25.07.81 Bergen/Sk 02.09 
4:44,6 2 Hans Berner Bjørnsen, IL Viking, Stavanger 20.01.81 Stavanger/Ip 17.05 
4:46,2 1 Otto Osén, SK Trygg, Trondhjem 04.07.82 Trondhjem/Sk   24.06 
4:47,0 1 Dahl  Kristiania  .08 
4:47,4 5 Jens Otto Bache, Kristiania IF 21.07.88 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
4:48,0 6 Osén   Kristiania/Fr (NM) 02.09 
  (12/8)    
4;53,4 2 Ole Johan Pedersen, Haugesunds TF 16.08.83 Haugesund/Va 26.08 
4:53,4 7 Johannes Andersen, IK Tjalve 29.09.88 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
  (10)    
4:58,0 1 (Tormod) Reinert Førland, Haugesunds Nye IL  29.11.84 Haugesund/Va 15.07 
4:59,8 2 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Trondhjem/Sk   24.06 
      
Tvilsomme resultater / Doubtful performances   
4:32 1 Bjarne Lunde, IF Brynjulf 04.08.90 Kristiania  .09 
4:35 2 Bjarne Andersen, IF Brynjulf 29.11.89 Kristiania  .09 
4:36 3 Hugo Strand, IF Brynjulf  14.08.89 Kristiania  .09 
      

NM / National championship (Kristiania/Fr  2. september)   
4:33,4 1 (3) Nils Dahl, Kristiania IF 12.11.82   
4:33,8 2 (4) Bjarne Bratz, IK Tjalve 11.12.82   
4:47,4 3 (5) Jens Otto Bache, Kristiania IF 21.07.88   
4:48,0 4 (6) Otto Osén, SF Trygg, Trondhjem 04.07.82   
4:53,4 5 (7) Johannes Andersen, IK Tjalve 29.09.88   
      

5000 METER   

16:57,8 1 Otto Osén, SK Trygg, Trondhjem 04.07.82 Trondhjem/Sk   25.06 
17:00,0 3 Nils Dahl, Kristiania IF 12.11.82 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
17:00,1 4 Bjarne Bratz, IK Tjalve 11.12.82 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
17:05,2 1 Bratz  Kristiania/Fr  30.06 
17:18,8 5 Osén   Kristiania/Fr (NM)  01.09 
17:25,0 2 Dahl  Kristiania/Fr  30.06 
17:36,4 1A Dahl  Kristiania  .08 
17:48,2 7 Johannes Andersen, IK Tjalve 29.09.88 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
17:58,0 1 Dahl  Kristiania/Fr  15.07 
  (9/4)    
18:10,6 1B Jens Otto Bache, Kristiania IF 21.07.88 Kristiania  .08 
18:24,0 1J Ragnvald Henry Bratz, Kristiania IF 28.07.89 Kristiania  .08 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

19:17,8 2 Karl Dalen, Aalesunds IL 21.09.83 Trondhjem/Sk   25.06 
      
Tvilsomme resultater / Doubtful performances   
18:11 1 Bjarne Andersen, IF Brynjulf 29.11.89 Kristiania  .09 



18:49 2 Bjarne Lunde, IF Brynjulf 04.08.90 Kristiania  .09 
19:00 3 Hugo Strand, IF Brynjulf  14.08.89 Kristiania  .09 
      

Landevei / Road:      
16:22,0 1 Bjarne Bratz, IK Tjalve 11.12.82 Ljan-Bækkelaget 17.06 
17:18,5 2 Jens Otto Bache, Kristiania IF 21.07.88 Ljan-Bækkelaget 17.06 
17:29,0 3 Nils Dahl, Kristiania IF 12.11.82 Ljan-Bækkelaget 17.06 
17:41 1 Oscar Fonbæk, IF Torodd 06.07.87 Ljan-Bækkelaget 14.08 
18:01 2 Johan Lorentzen, IF Torodd 05.08.86 Ljan-Bækkelaget 14.08 
18:11,5 5 Ragnvald Henry Bratz, Kristiania IF 28.07.89 Ljan-Bækkelaget 17.06 
18:25 1 Knut Ingvald Ertresvaag, Aalesunds IL 26.03.83 Gaaseide .09 
      

NM / National championship (Kristiania/Fr  1. september)   
17:00,0 1 (3) Nils Dahl, Kristiania IF 12.11.82   
17:00,1 2 (4) Bjarne Bratz, IK Tjalve 11.12.82   
17:18,8 3 (5) Otto Osén, SK Trygg, Trondhjem 04.07.82   
17:48,2 4 (7) Johannes Andersen, IK Tjalve 29.09.88   
      

10 000 METER   

Landevei / Road:      
36:33,0 1 Bjarne Bratz, IK Tjalve 11.12.82 Bækkelaget-Ljan-Bæk. 17.06 
37:21,0 2 Nils Dahl, Kristiania IF 12.11.82 Bækkelaget-Ljan-Bæk. 17.06 
37:51,0 3 Axel G. Simonsen, IK Tjalve 11.03.87 Bækkelaget-Ljan-Bæk. 17.06 
37:55,8 4 Johannes Andersen, IK Tjalve 29.09.88 Bækkelaget-Ljan-Bæk. 17.06 
38:20,4 5 Jens Otto Bache, Kristiania IF 21.07.88 Bækkelaget-Ljan-Bæk. 17.06 
      

20 KM 

1h18:08,5 1 Peter Jersin, Bergens TF 19.03.79 Møhlenpris-Strømme t/r 16.09 
1h26:00 2 Gustav Erichsen, IL Nornen, Bergen 03.09.78 Møhlenpris-Strømme t/r 16.09 
      

110 METER HEKK / HURDLES (1,00 m)   

17,1 1h1 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
17,1 1 Guttormsen  Kristiania/Fr (NM) 02.09 
17,4 1 Jonas Friis Johnsen, IL Norrøna 11.05.83 Haugesund/Va 26.08 
17,6 1 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr  01.07 
17,6 2 Guttormsen  Kristiania/Fr  01.07 
17,6 d Jensen  Kristiania/Fr   15.07 
17,6 2h1 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
17,6 1h2 Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
17,8 2h3 Jensen  Kristiania/Fr (NM)  01.09 
17,9 3 Pedersen  Kristiania/Fr  01.07 
  (10/5)    
18,2 2 Bernhard Sørensen, Haugesunds Nye IL 02.02.80 Haugesund/Va 26.08 
18,3 3 Sigvald Jacob Sivertsen, Bergens TF 27.02.81 Haugesund/Va 26.08 
18,4 2h2 John Johansen, IF Ørnulf 26.02.83 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
18,6 3h2 Halfdan Stormoen, IF Ørnulf 13.01.83 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
18,8 1B Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania  .08 
  (10)    
19,0 1 (Tormod) Reinert Førland, Haugesunds Nye IL  29.11.84 Haugesund/Va 15.07 
19,0   h Fridtjof Eeg, Bergens TF 28.06.88 Haugesund/Va 25.08 
19,0 1J Gustav Stub Jensen, Kristiania IF 20.01.87 Kristiania  .08 
19,5   h Richard Stange, Haugesunds TF  07.01.86 Haugesund/Va 25.08 
19,7 3h3 Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84 Kristiania/Fr (NM) 01.09 
20,0 2 Bernt Johan Kristiansen, Haugesunds Nye IL 09.10.84 Haugesund/Va 15.07 
20,0 1 Kittil O. Eika, IF Lifjøll, Bø i Telemark 24.03.84 Oterholt, Bø i Tele. 12.08 
      

NM / National championship (Kristiania/Fr  2. september)   
17,1 1 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84   
19,0 2 (3) Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81   
      



HØYDE / HIGH JUMP  

1,75 1 Halfdan Bjølgerud, IF Ørnulf 13.02.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
1,70 1 Arne Høe, Trondhjems IF 29.12.84 Trondhjem/Sk   25.06 
1,70 d Fridtjof Eeg, Bergens TF 28.06.88 Bergen 18.08 
1,70 1 Thorvald Opdahl, Bergens TF 28.08.88 Haugesund/Va 26.08 
1,70 - Eeg  Haugesund/Va 26.08 
1,70 1 Olav Augunsen Aarnes, Underoffiserskolens IL 27.05.88 Kristianssand/Gi 30.08 
1,70 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
1,70 3 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
1,70 1 Sverre Jenssen, IK Viking, Bergen 28.05.86 Bergen/Sk 02.09 
1,675 6= Bjølgerud  Aten, GRE (OL) 30.04 
  (10/8)    
1,67 1 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr  01.07 
1,67 1 Knut Fixdal, Haugesunds Nye IL 16.09.87 Haugesund/Va 15.07 
  (10)    
1,67 2 (Tormod) Reinert Førland, Haugesunds Nye IL  29.11.84 Haugesund/Va 15.07 
1,65 2 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Trondhjem/Sk   25.06 
1,65 3 Jonas Solheim, Stavanger IF 07.04.85 Haugesund/Va 26.08 
1,65 4 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
1,62 1 Richard Stange, Haugesunds TF  07.01.86 Haugesund/Ba 17.05 
1,60 1 Ole Reiersen Røthe, IL Skarphedin 26.02.82 Oterholt, Bø i Tele. 12.08 
1,60 5= Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84 Kristiania/Fr (NM)   01.09 
1,60 5= Halfdan Stormoen, IF Ørnulf 13.01.83 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
1,60 5= Otto Monsen, Hamar TF 19.08.87 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
1,60 d Birger Marthinsen, IK Viking, Bergen 18.10.86 Bergen/Sk 16.09 
  (20)    
      
Ubekreftet / Not confirmed   
1,75 1 Halfdan Bjølgerud, IF Ørnulf 13.02.84 Kristiania/Fr   29.07 
      

NM / National championship (Kristiania/Fr  1. september)   
1,75 1 Halfdan Bjølgerud, IF Ørnulf 13.02.84   
1,70 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
1,70 3 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85   
1,65 4 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84   
1,60 5= Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84   
1,60 5= Halfdan Stormoen, IF Ørnulf 13.01.83   
1,60 5= Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81   
1,60 5= Otto Monsen, Hamar TF 19.08.87   
      

STAV / POLE VAULT   

3,10 1 Otto Haug, Kristiania IF 24.07.76 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
3,10  Peter Hol, IF Odd 19.03.83   
3,00 5= Haug  Aten, GRE (OL) 25.04 
3,00 1 Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84 Skien/Ma 23/24.06 
3,00 1 Jonas Lie, SK Snøgg 08.06.85 Oterholt, Bø i Tele. 12.08 
3,00 1 Richard Stange, Haugesunds TF  07.01.86 Bergen/Sk 12.08 
3,00  Realf Sørensen, IF Urædd 31.10.87 Porsgrund 15.08 
2,90 2 Lie  Skien/Ma 23/24.06 
2,90 1 Daniel W. Johansen (Sundsten), Kristiania IF 02.04.85 Odense, DEN (NC) 28.07 
2,90 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
2,85 1 Bernt Johan Kristiansen, Haugesunds Nye IL 09.10.84 Haugesund/Va 15.07 
2,81 1B Johansen  Kristiania/Fr  15.06 
  (12/9)    
2,80 2 Bernhard Jacobsen, Bergens TF 17.04.87 Bergen/Sk 12.08 
  (10)    
2,80 1 Kristoffer Grønning, IL Norrøna  10.10.81 Haugesund/Va 26.08 
2,80 3 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
2,78 d Birger Marthinsen, IK Viking, Bergen 18.10.86 Bergen/Sk 16.09 
2,70 1 Edvard Moe, Trondhjems IF 02.05.77 Trondhjem/Sk   25.06 
2,70 d Jonas Friis Johnsen, IL Norrøna 11.05.83 Bergen/Sk 19.08 
2,70 1A Halfdan Stormoen, IF Ørnulf 13.01.83 Kristiania  .08 
2,70 5 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
2,67 d Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania/Fr  15.07 
2,62 2 Ola Oftedal, Haugesunds TF 12.08.83 Haugesund/Ba 17.05 



2,60 2J Kristian H. Berentsen, IL Norrøna 04.08.78 Bergen/Sk 17.06 
  (20)    
2,60 2 Arne Olaf Møller, Trondhjems IF 23.02.86 Trondhjem/Sk   25.06 
2,60 3 Endrow S. B. Schancke, Trondhjems IF 14.07.83 Trondhjem/Sk   25.06 
2,60 d Olaf Kalland, Bergens TF 15.04.88 Bergen/Sk 19.08 
      

NM / National championship (Kristiania/Fr  2. september)   
3,10 1 Otto Haug, Kristiania IF 24.07.76   
2,90 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
2,80 3 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84   
2,80 4 Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84   
2,70 5 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84   
2,70 6 Daniel W. Johansen (Sundsten), Kristiania IF 02.04.85   
      

SPRANG OVER HØY HEST / STRADDLE JUMP (ACROSS VAULTING-HORSE) 

2,30 1 Edvard Moe, Trondhjems IF 02.05.77 Trondhjem/Sk   25.06 
2,27 2 Arne Høe, Trondhjems IF 29.12.84 Trondhjem/Sk   25.06 
2,27 3 Arne Olaf Møller, Trondhjems IF 23.02.86 Trondhjem/Sk   25.06 
1,98 4 Endrow S. B. Schancke, Trondhjems IF 14.07.83 Trondhjem/Sk   24.06 
      

LENGDE / LONG JUMP   

6,63 1 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Odense, DEN 29.07 
6,58 d Warendorph  Kristiania/Fr   15.07 
6,56 1 Edvard Larsen, Kristiania IF 27.10.81 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
6,37 2 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
6,32 1 Jensen  Kristiania/Fr  01.07 
6,25 1 (Tormod) Reinert Førland, Haugesunds Nye IL  29.11.84 Haugesund/Va 15.07 
6,25 3 Warendorph  Kristiania/Fr (NM)  01.09 
6,23 d Jensen  Kristiania/Fr   15.07 
6,21 2 Larsen  Kristiania/Fr  01.07 
6,19 3 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr  01.07 
  (10/5)    
6,12 d Daniel W. Johansen (Sundsten), Kristiania IF 02.04.85 Kristiania/Fr   15.07 
6,11 4 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
6,03 d Olaf Kalland, Bergens TF 15.04.88 Bergen/Sk 19.08 
5,95 2 Sigurd Iversen, IL Hermod, Bergen 29.08.85 Bergen/Sk 01.09 
5,92 1 Olav Augunsen Aarnes, Underoffiserskolens IL 27.05.88 Kristianssand/Gi 30.08 
  (10)    
5,88 1J Henry M. Olsen, Kristiania IF 11.03.87 Kristiania  .08 
5,86 3 Kristoffer Grønning, IL Norrøna  10.10.81 Haugesund/Va 26.08 
5,81 1 Richard Stange, Haugesunds TF  07.01.86 Haugesund/Ba 17.05 
5,74 2 Knut Fixdal, Haugesunds Nye IL 16.09.87 Haugesund/Va 15.07 
5,72 d Sverre Jenssen, IK Viking, Bergen 28.05.86 Bergen/Sk 16.09 
5,70 2J Gustav Stub Jensen, Kristiania IF 20.01.87 Kristiania  .08 
      

NM / National championship (Kristiania/Fr 1. september)   
6,56 1 Edvard Larsen, Kristiania IF 27.10.81   
6,37 2 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81   
6,25 3 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85   
6,11 4 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84   
6,02 5 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
5,87 6 Daniel W. Johansen (Sundsten), Kristiania IF 02.04.85   
      

STAVHOPP I LENGDE / POLE JUMP (POLE VAULT FOR DISTANCE) 

7,62 1 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
7,54 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
7,32 3 Henry M. Olsen, Kristiania IF 11.03.87 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
7,11 4 John Johansen, IF Ørnulf 26.02.83 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
7,09 5 Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
7,03 6 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
6,73 1J Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr  01.09 



6,40 2J Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania/Fr  01.09 
6,23 3J Halfdan Stormoen, IF Ørnulf 13.01.83 Kristiania/Fr  01.09 
6,13 4J Daniel W. Johansen (Sundsten), Kristiania IF 02.04.85 Kristiania/Fr  01.09 
      

NM / National championship (Kristiania/Fr 1. september)   
7,62 1 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84   
7,54 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
7,32 3 Henry M. Olsen, Kristiania IF 11.03.87   
7,11 4 John Johansen, IF Ørnulf 26.02.83   
7,09 5 Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84   
7,03 6 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85   

      

TRESTEG / TRIPLE JUMP  

14,08 1 Edvard Larsen, Kristiania IF 27.10.81 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
14,02 1 Larsen  Kristiania/Fr  01.07 
13,70 2 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr  01.07 
13,65 3 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania/Fr  01.07 
13,57 2 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
13,44 3 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
13,40 4 Guttormsen  Kristiania/Fr (NM) 02.09 
13,39 d Warendorph  Kristiania/Fr   15.07 
13,34 4 Guttormsen  Aten, GRE (OL) 30.04 
13,32 1 Warendorph  Odense, DEN (NC) 29.07 
13,31 5 Warendorph  Kristiania/Fr (NM) 02.09 
13,28 1 Fridtjof Eeg, Bergens TF 28.06.88 Bergen/Sk 02.09 
  (12/6)    
12,94 2 Sverre Jenssen, IK Viking, Bergen 28.05.86 Bergen/Sk 02.09 
12,88 1J Gustav Stub Jensen, Kristiania IF 20.01.87 Kristiania  .08 
12,80 1 (Tormod) Reinert Førland, Haugesunds N. IL  29.11.84 Haugesund/Va 15.07 
12,68 8 Carl-Albert "Flisa" Andersen, IF Ørnulf 15.08.76 Aten, GRE (OL) 30.04 
  (10)    
12,65 1 Richard Stange, Haugesunds TF  07.01.86 Haugesund/Ba 17.05 
12,62 2 Daniel W. Johansen (Sundsten), Kristiania IF 02.04.85 Odense, DEN (NC) 29.07 
12,57 d Kristoffer Grønning, IL Norrøna 10.10.81 Bergen/Sk 19.08 
12,56 d Olaf Kalland, Bergens TF 15.04.88 Bergen/Sk 19.08 
12,56  Jonas Friis Johnsen, IL Norrøna 11.05.83 Bergen/Sk 02.09 
12,54 1J Konrad Haugom, Kristiania IF 09.11.84 Kristiania/Fr   15.06 
12,45 1 Knut Fixdal, Haugesunds Nye IL 16.09.87 Haugesund/Va 26.08 
12,42 2 Jonas Solheim, Stavanger IF 07.04.85 Haugesund/Va 26.08 
12,37 2A Trygve Fredriksen, Kristiania IF 04.06.83 Kristiania  .08 
12,28 1 Anders Hansen, IF Torodd ?12.11.82 Kristiania/Fr   17.06 
  (20)    
12,27 3 Andreas Storlien, Haugesunds TF 30.09.87 Haugesund/Va 26.08 
12,22 1 Otto Andersen, IF Torodd  Kristiania/Fr   29.07 
12,20 d Henry M. Olsen, Kristiania IF 11.03.87 Kristiania/Fr   15.07 
12,09 3J Johan Johansen, Kristiania IF ?18.07.90 Kristiania  .08 
11,98 2 Paul Nessjø, Trondhjems IF 02.03.83 Trondhjem/Sk   25.06 
11,82 1 Olav Augunsen Aarnes, Underoff.skolens IL 27.05.88 Kristianssand/Gi 30.08 
11,80 1 Kittil O. Eika, IF Lifjøll, Bø i Telemark 24.03.84 Oterholt, Bø i Telem. 12.08 
11,79 7 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
11,74 2 Johannes Lundstrøm, IF Torodd (dansk) 27.11.86 Kristiania/Fr   29.07 
11,70 3 Arne Høe, Trondhjems IF 29.12.84 Trondhjem/Sk   25.06 
  (30)    
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
11,50 2J Ingolf Mathiesen, IL Norrøna  24.11.87 Bergen/Sk 17.06 
11,46 1 Peder Meltvedt Findal, IF Odd 16.08.85 Skien/Ma 09.09 
11,42 3 Augustin Thorsen, Haugesunds Nye IL 25.09.88 Haugesund/Va 15.07 
      

NM / National championship (Kristiania/Fr  2. september)   
14,08 1 Edvard Larsen, Kristiania IF 27.10.81   
13,57 2 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81   
13,44 3 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
13,40 4 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84   
13,31 5 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85   
11,79 6 (7) Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84   



      

KULE / SHOT PUT (2,50 m kvadrat / square) 

12,12 bh Ola Oftedal, Haugesunds TF 12.08.83 Haugesund/Ba 17.05 
10,96 bh Arne Halse, Trondhjems IF 20.10.87 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
10,76 bh Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
10,73 bh Thor Larsen, Kristiania IF 20.07.86 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
10,56 bh Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
10,35 bh Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM) 01.09 
10,17 1 Knut K. Langkaas, IF Lifjøll, Bø i T.  23.10.87 Oterholt, Bø i Tele. 12.08 
10,13 bh Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9,95 bh John Falchenberg, IK Tjalve 12.09.83 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
9,50 bh Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
      

KULE (BEGGE HENDER) / SHOT PUT (BOTH HANDS) (2,50 m kvadrat / square) 

22,16 (12,12+10,04) - Ola Oftedal, Haugesunds TF 12.08.83 Haugesund/Ba 17.05 
21,62 1 Oftedal  Haugesund/Va 25.08 
21,35 1 Oftedal  Haugesund/Ba 17.05 
21,01 (10,96+10,05) 1 Arne Halse, Trondhjems IF 20.10.87 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
20,80 2 Halse  Trondhjem/Sk  24.06 
20,32 (10,73+ 9,59) 2 Thor Larsen, Kristiania IF 20.07.86 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
20,22  1 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr  01.07 
20,04 2 Thorvald Opdahl, Bergens TF 28.08.88 Haugesund/Va 25.08 
19,79  1 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Egeberg 01.08 
19,67 2 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr  01.07 
  (10/7)    
19,60 1A Oscar Nielsen, Kristiania IF 16.02.79 Kristiania/Fr   15.06 
19,43 3 Olaf Kalland, Bergens TF 15.04.88 Haugesund/Va 25.08 
19,41 (10,56+ 8,85) 3 Wangen  Kristiania/Fr (NM)  01.09 
19,37 ( 9,95+ 9,42)  4 John Falchenberg, IK Tjalve 12.09.83 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
19,35 (10,35+ 9,00) 5 Pedersen  Kristiania/Fr (NM)  01.09 
19,13 (10,76+ 8,37) 6 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
19,00 1B Larsen  Kristiania  .08 
  (17/11)    
18,98 3 Edvard Moe, Trondhjems IF 02.05.77 Trondhjem/Sk  24.06 
18,89 2A Jørgen Reinhardt Gulbrandsen, Kr.a IF 24.07.82 Kristiania  .08 
18,87 2 Richard Stange, Haugesunds TF  07.01.86 Haugesund/Ba 17.05 
18,82 1 Sigge E. A. Johannessen, IF Odd 09.01.84 Skien/Ma 09.09 
18,64 4 Karl Johan Olsen, Fredriksstad IF 14.04.80 Trondhjem/Sk   24.06 
18,50 2 Lars I. Høyem,  Oslo IF 22.12.85 Egeberg 01.08 
18,50 (10,13+ 8,37) 8 Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
18,29 ( 9,14+ 9,15)  9 Halfdan Stormoen, IF Ørnulf 13.01.83 Kristiania/Fr (NM) 01.09 
18,28 2 Lauritz Johan Halsvik, Bergens TF 31.12.81 Bergen/Sk 01.09 
  (20)    
18,19 3 Reinert Dahl, Haugesunds TF 08.04.80 Haugesund/Ba 17.05 
18,18 3 Georg Jensen, Kristiania IF ?27.11.83 Kristiania/Fr  01.07 
18,08 1J Johan T. Johansen, IF Ørnulf 27.10.88 Kristiania/Fr 23.09 
17,82 d Daniel W. Johansen (Sundsten), Kr.a IF 02.04.85 Kristiania/Fr   15.07 
17,81 d Henry M. Olsen, Kristiania IF 11.03.87 Kristiania/Fr   15.07 
17,62 d Jonas Friis Johnsen, IL Norrøna 11.05.83 Bergen/Sk 18.08 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

17,17 1 Petter Andreassen (Bråten), Jevnaker IL 08.09.87 Jevnaker 12.08 
17,11 d Birger Marthinsen, IK Viking, Bergen 18.10.86 Bergen/Sk 16.09 
      
Ubekreftet / Not confirmed   
19,32  Lauritz Johan Halsvik, Bergens TF 31.12.81   
      

NM / National championship (Kristiania/Fr  1. september)   
21,01 (10,96+10,05) 1 Arne Halse, Trondhjems IF 20.10.87   
20,32 (10,73+ 9,59) 2 Thor Larsen, Kristiania IF 20.07.86   
19,41 (10,56+ 8,85) 3 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84   
19,37 ( 9,95+ 9,42)  4 John Falchenberg, IK Tjalve 12.09.83   
19,35 (10,35+ 9,00) 5 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
19,13 (10,76+ 8,37) 6 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85   



      

DISKOS / DISCUS THROW  (2,70 m ring / circle) 

36,72 bh John Falchenberg, IK Tjalve 12.09.83 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
32,75 bh Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
32,12 bh Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
31,30 bh Halfdan Stormoen, IF Ørnulf 13.01.83 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
31,27 bh Thor Larsen, Kristiania IF 20.07.86 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
31,12 bh Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
30,03 2 Warendorph  Odense, DEN (NC) 28.07 
  (7/6)    
29,63 3 Daniel W. Johansen (Sundsten), Kr.a IF 02.04.85 Odense, DEN (NC) 28.07 
28,88 bh Henry M. Olsen, Kristiania IF 11.03.87 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
27,90 bh Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
27,70 bh Arne Halse, Trondhjems IF 20.10.87 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
  (10)    
27,68 bh John Johansen, IF Ørnulf 26.02.83 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
26,19 bh Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
      

DISKOS (BEGGE HENDER) / DISCUS THROW (BOTH HANDS) (2,70 m ring / circle) 

68,45 (36,72+31,73) 1 John Falchenberg, IK Tjalve 12.09.83 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
63,23 (32,12+31,11) 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
60,18 1A Oscar Nielsen, Kristiania IF 16.02.79 Kristiania   .08 
60,02 2A Halfdan Stormoen, IF Ørnulf 13.01.83 Kristiania  .08 
59,05 1 Lars I. Høyem,  Oslo IF 22.12.85 Egeberg 01.08 
58,58 (31,30+27,28) 3 Stormoen  Kristiania/Fr (NM)  01.09 
58,31 (32,75+25,56) 4 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
58,25 1A Nielsen  Kristiania/Fr   15.06 
57,60 1B Thor Larsen, Kristiania IF 20.07.86 Kristiania  .08 
57,51 (31,27+26,24) 5 Larsen  Kristiania/Fr (NM)  01.09 
  (10/7)    
57,41 1 Ola Oftedal, Haugesunds TF 12.08.83 Haugesund/Va 25.08 
56,68 2 Arne Halse, Trondhjems IF 20.10.87 Trondhjem/Sk   25.06 
56,25 3 Karl Johan Olsen, Fredriksstad IF 14.04.80 Trondhjem/Sk   25.06 
  (10)    
55,89 d Henrik (Henry) M. Lund, IK Viking, B. 11.07.84 Bergen/Sk 18.08 
54,66 4 Karl Daalen, Aalesunds IL 21.09.83 Trondhjem/Sk   25.06 
54,05 2 Lauritz Johan Halsvik, Bergens TF 31.12.81 Haugesund/Va 25.08 
53,93 3 Richard Stange, Haugesunds TF  07.01.86 Haugesund/Va 25.08 
53,88 (28,98+24,90) 6 Daniel W. Johansen (Sundsten), Kr.a IF 02.04.85 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
53,84 (31,12+22,72) 7 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
52,75 (28,88+23,87) 8 Henry M. Olsen, Kristiania IF 11.03.87 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
50,55  1J Johan T. Johansen, IF Ørnulf 27.10.88 Kristiania/Fr  23.09 
50,15 (24,27+25,88) 11 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
49,85 1 Olav Audunsen Aarnes, Underoff.sk. IL 27.05.88 Kristianssand/Gi 30.08 
  (20)    
49,62 d Olaf Kalland, Bergens TF 15.04.88 Bergen/Sk 18.08 
49,33 (27,68+21,65) 12 John Johansen, IF Ørnulf 26.02.83 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
49,05 (27,90+21,15) 13 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr (NM)  01.09 
48,60 2 Thorvald Opdahl, Bergens TF 28.08.88 Bergen/Sk 01.09 
      

NM / National championship (Kristiania/Fr 1. september)   
68,45 (36,72+31,73) 1 John Falchenberg, IK Tjalve 12.09.83   
63,23 (32,12+31,11) 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
58,58 (31,30+27,28) 3 Halfdan Stormoen, IF Ørnulf 13.01.83   
58,31 (32,75+25,56) 4 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84   
57,51 (31,27+26,24) 5 Thor Larsen, Kristiania IF 20.07.86   
53,88 (28,98+24,90) 6 Daniel W. Johansen (Sundsten), Kr.a IF 02.04.85   
      

SPYD / JAVELIN THROW  

49,90 bh Arne Halse, Trondhjems IF 20.10.87 Trondhjem/Sk  23.09 
48,60 bh Halse  Trondhjem/Sk  24.06 
47,05 bh Halse  Kristiania/Fr (NM) 02.09 



43,67 bh Jørgen Reinholdt Gulbrandsen, Kr.a IF 24.07.82 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
43,60 7 Halse  Aten, GRE (OL) 26.04 
42,68 bh John Falchenberg, IK Tjalve 12.09.83 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
42,57 bh Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
42,36 bh Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
41,90 bh Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
41,72 bh John Røst, Trondhjems IF 04.02.87 Trondhjem/Sk  24.06 
  (10/7)    
41,57 bh Daniel W. Johansen (Sundsten), Kr.a IF 02.04.85 Kristiania/Fr  01.07 
40,50 bh Johansen  Kristiania/Fr (NM) 02.09 
40,29 bh Sverre Engelbreth Møller, Trondhjems IF 27.10.83 Trondhjem/Sk  24.06 
  (13/9)    
39,91 bh Henrik (Henry) M. Lund, IK Viking, B. 11.07.84 Bergen/Sk 01.09 
  (10)    
39,59 bh Lars I. Høyem,  Oslo IF 22.12.85 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
39,02 bh Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
38,55 bh Jonas Lie, SK Snøgg 08.06.85 Oterholt, Bø i Tele. 12.08 
37,84 bh Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
37,76 bh Johannes G. Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
37,20 bh Halfdan Stormoen, IF Ørnulf 13.01.83 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
35,50 bh John Johansen, IF Ørnulf 26.02.83 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
35,49 bh Henry M. Olsen, Kristiania IF 11.03.87 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

32,53 bh Otto Monsen, Hamar TF 19.08.87 Kristiania/Fr (NM) 02.09 

      

SPYD (BEGGE HENDER) / JAVELIN THROW (BOTH HANDS) (70,00 - 58,00) 

87,40 (49,90+37,50) 1 Arne Halse, Trondhjems IF 20.10.87 Trondhjem/Sk  23.09 
85,60 (48,60+37,00) - Halse  Trondhjem/Sk  24.06 
81,63 (47,05+34,58) 1 Halse  Kristiania/Fr (NM) 02.09 
79,15 1 Halse  Trondhjem/Sk  24.06 
75,15 (43,67+31,48) 2 Jørgen Reinholdt Gulbrandsen, Kr.a IF 24.07.82 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
74,50 2 John Røst, Trondhjems IF 04.02.87 Trondhjem/Sk  24.06 
74,24 1 Daniel W. Johansen (Sundsten), Kr.a IF 02.04.85 Kristiania/Fr  01.07 
73,92 2 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania/Fr  01.07 
72,77 (42,68+30,09) 3 John Falchenberg, IK Tjalve 12.09.83 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
72,10 (40,50+31,60) 4 Johansen  Kristiania/Fr (NM) 02.09 
  (10/6)    
71,94 3 Sverre Engelbreth Møller, Trondhjems IF 27.10.83 Trondhjem/Sk  24.06 
71,34 (39,02+32,32) 5 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
71,27 (39,91+31,36) 1 Henrik (Henry) M. Lund, IK Viking, B. 11.07.84 Bergen/Sk 01.09 
70,62 3 Pedersen  Kristiania/Fr  01.07 
70,00 (41,90+28,10) 7 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
  (15/10)    
68,71 (42,57+26,14) 8 Conrad M. Carlsrud, IF Urædd 09.02.84 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
67,13 2 Thorvald Opdahl, Bergens TF 28.08.88 Bergen/Sk 01.09 
66,84 d Henry M. Olsen, Kristiania IF 11.03.87 Kristiania/Fr   15.07 
66,36 d Olaf Kalland, Bergens TF 15.04.88 Bergen/Sk 18.08 
66,35 1 Peder Meltvedt Findal, IF Odd 16.08.85 Skien/Ma 09.09 
66,00 1A Martinus Lørdahl, Kristiania IF 28.07.73 Kristiania/Fr   29.05 
65,55 1J Johan T. Johansen, IF Ørnulf 27.10.88 Kristiania/Fr 23.09 
64,94 1 Johan Hansen, IF Torodd  Kristiania/Fr   29.07 
64,94 (39,59+25,35) 9 Lars I. Høyem,  Oslo IF 22.12.85 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
64,45 (37,20+27,25) 10 Halfdan Stormoen, IF Ørnulf 13.01.83 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
  (20)    
63,86 (37,76+26,10) 11 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
63,60 1 Lauritz Johan Halsvik, Bergens TF 31.12.81 Haugesund/Va 25.08 
63,02 1 (Tormod) Reinert Førland, H.sunds N. IL  29.11.84 Bergen/Sk 12.08 
63,02 (35,50+27,52) 12 John Johansen, IF Ørnulf 26.02.83 Kristiania/Fr (NM)  02.09 
61,58 (37,84+23,74) 13 Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr (NM) 02.09 
60,62 1 Anders Hansen, IF Torodd ?12.11.82 Kristiania/Fr  17.06 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

58,35 2 Andreas Lie, IF Torodd 05.12.76 Kristiania/Fr   29.07 
57,78 d Øivind Johnsen, IK Viking, Bergen 04.02.87 Bergen/Sk 16.09 
57,43 d Birger Marthinsen, IK Viking, Bergen 18.10.86 Bergen/Sk 16.09 
57,00 1 Petter Andreassen (Bråthen), Jevnaker  08.09.87 Jevnaker 12.08 



56,73 (32,53+24,20) 15 Otto Monsen, Hamar TF 19.08.87 Kristiania/Fr (NM)  02.09 
56,70 2 Ole Martin Martinsen, Jevnaker IL 22.12.87 Jevnaker 12.08 

      

NM / National championship (Kristiania/Fr 2. september)   
81,63 (47,05+34,58) 1 Arne Halse, Trondhjems IF 20.10.87   
75,15 (43,67+31,48) 2 Jørgen Reinholdt Gulbrandsen, Kr.a IF 24.07.82   
72,77 (42,68+30,09) 3 John Falchenberg, IK Tjalve 12.09.83   
72,10 (40,50+31,60) 4 Daniel W. Johansen (Sundsten), Kr.a IF 02.04.85   
71,34 (39,02+32,32) 5 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
70,00 (41,90+28,10) 6 (7) Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84   

      

10-KAMP / DECATHLON (SP - 110MH - DT - LJ - HJ - 100M - JT - PV - TJ - 1500M)  

6479 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Malmö, SWE 12.08 
    
4237,98 1 Holger Warendorph, Kristiania IF 12.02.85 Kristiania/Fr   15.07 
  18,23 - 19,6 - 49,83 - 6,58 - 1,64 - 12,4 - 68,65 - 2,67 - 13,39 - dnf.  
3516,81 2 Daniel W. Johansen (Sundsten), Kr.a IF 02.04.85 Kristiania/Fr   15.07 
  17,82 - 21,0 - 52,46 - 6,12 - 1,57 - 12,8 - 68,00 - 2,67 - 12,55 - dnf.  
3414 1 Olaf Kalland, Bergens TF 15.04.88 Bergen/Sk 18/19.08 
  18,16 - 20,2 - 49,62 - 6,03 -------------------66,36 - 2,60 - 12,56  
3295,29 3 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr   15.07 
  00,00 - 17,6 - 44,70 - 6,23 - 1,57 - 12,0 - 59,03 - 0,00 -  12,87 - dns.  
3135 2 Jonas Friis Johnsen, IL Norrøna 11.05.83 Bergen/Sk 18/19.08 
  17,62 - 18,3 - 46,75 - 5,45 - 1,55 - 12,2 - 53,83 - 2,70 - 11,70 - 5:20,0  
2981 3 Fridtjof Eeg, Bergens TF 28.06.88 Bergen/Sk 18/19.08 
  ---------- 19,1                            1,70 - 12,1                        12,20 - 5:02,2  
2960 4 Thorvald Opdahl, Bergens TF 28.08.88 Bergen/Sk 18/19.08 
  19,28                                       1,60 - 12,3 - 63,37  
2649,13 4 Henry M. Olsen, Kristiania IF 11.03.87 Kristiania/Fr   15.07 
  17,81 - 20,6 - 44,39 - 5,87 - 1,46 - 13,0 - 66,84 - 2,10 - 12,20 - dnf.  
      
100 - 400 - 110h - HJ - PV - LJ - TJ - SP - DT - JT   
1787,5 1 Birger Marthinsen, IK Viking, Bergen 18.10.86 Bergen/Sk 16.09 
  11,9 - 57,6 - 20,4 - 1,60 - 2,78 - 5,46 - 10,81 - 17,11 - 44,03 - 57,43  
1387,0 2 Øivind Johnsen, IK Viking, Bergen 04.02.87 Bergen/Sk 16.09 
  12,3 - 60,0 - 21,0 - 1,40 - 2,00 - 5,10 - 10,66 - 16,99 - 42,66 - 57,78  
1377,3 3 Sverre Jenssen, IK Viking, Bergen 28.05.86 Bergen/Sk 16.09 
  12,8 - 62,5 - 20,2 - 1,64 - 2,36 - 5,72 - 11,19 - 14,30 - 40,79 - 49,39  
1346,8 4 Halfdan Madsen, IK Viking, Bergen 31.03.87 Bergen/Sk 16.09 
  11,8 - 59,3 - 20,6 - 1,56 - 0,00 - 5,23 - 10,54 - 15,11 - 42,87 - 54,37  
      

HØYDE UTEN TILLØP / STANDING HIGH JUMP  

1,30 1 Kittil O. Eika, IF Lifjøll, Bø i Telemark 24.03.84 Oterholt, Bø i Telemark 12.08 
      

LENGDE UTEN TILLØP / STANDING LONG JUMP  

2,74 1 Kittil O. Eika, IF Lifjøll, Bø i Telemark 24.03.84 Oterholt, Bø i Telemark 12.08 
      

4 x 100 meter pendelstafett / Shuttle Relay  

47,6 1 Kristiania IF  Kristiania/Fr  02.09 
  Claus Wold (81) - Johannes G. Jensen (81) - Edvard Larsen (81) - Holger Warendorph (85) 
47,7 2 IF Ørnulf  Kristiania/Fr  02.09 
  Carl Alfred Pedersen (82) - Oscar Guttormsen (84) - Einar Øier (83) - John Johansen (83) 
49,4 1 IK Viking, Bergen  Bergen/Sk 02.09 
  Johan Helgesen (79) - Birger Marthinsen (86) - Halfdan Madsen (87) - Jørgen Hjemdal (83) 
50,0 2 Bergens TF  Bergen/Sk 02.09 
  Fridtjof Eeg (88) - Thorvald Opdahl (88) - Sigvald Jacob Sivertsen (81) - Olaf Kalland (88) 
      
Flying start:    
45,9 1 IF Ørnulf  Slæbende 07.10 
  Oscar Guttormsen (84) - Einar Øier (83) - John Johansen (83) - Alf Christian Lund (82) 



      

4 x 1500 meter stafett / Relay  

19:24,6 1 Kristiania IF  Kristiania/Fr  14.10 
  Nils Dahl (82) - Ragnvald Bratz (89) - Jens Otto Bache (88) - Oscar Ludvig Sørby (87) 
19:24,8 2 IK Tjalve  Kristiania/Fr  14.10 
      
20:14,4 3 IF Ørnulf  Kristiania/Fr  14.10 
      

 


